Ngắm trăng thu sáng, trong và tròn cũng giống như thấy được lòng mình an yên
tự tại, tâm được thanh tịnh vẹn tròn với sự thiện lành ở trong mỗi con người.

Trăng rằm sáng soi, trăng tâm rõ thấu. Có lẽ, chúng ta hãy luôn nhìn lại vầng
trăng tâm ở chính mình để cuộc sống có được nhiều giá trị an lạc, hạnh phúc và
viên mãn hơn!

Trung Thu, Ất Tỵ 2025